
NABÍDKA LÉKÁRNY

!!!
www.ubileholva.cz 
ŘÍČANY: po – pá 7:30 – 18:00 hod., so: 7:30 – 12:00 hod.
STRANČICE: po, út, čt, pá 8:00 – 12:00, 12:30 – 16:00, st 12:00 – 18:00 hod.
KAMENICE: po – pá 8:00 – 12:00 , 12:30 – 17:00 hod.

Vážení jednatelé, ředitelé a majitelé firem,
letos si Vás dovolujeme oslovit s nabídkou „balíčků 
produktů pro zdraví a kondici“, které jsou určeny 
pro Vaše zaměstnance a kolegy. Tým naší lékárny 
nabízí lety prakticky prověřené  vědomosti a je Vám 
schopen komplexně poradit. Aktuální čas zimních 
změn počasí nahrává chřipkám a onemocněním 
dýchacích cest. Je proto ideální doba využít zákon-
né možnosti a výhodně (daňově uznatelně) pod-
pořit kondici svých kolegů. Námi sestavené pro-
duktové balíčky na podporu zdraví podpoří kondici  
a imunitu Vašich zaměstnanců, zvýší jejich energii  
a vitalitu, což bude mít pozi-
tivní vliv nejen na jejich vý-
konnost, ale i na hospodářské 
výsledky celé Vaší společnosti.

PharmDr. Lucie Nedopilová
majizelk lékárny

Výhodná nabídka balíčků pro zdraví  
a kondici pro firmy a organizace

Přijímáme platební karty.
Akceptujeme platbu 
poukázkami:

Naše služba pro Vaši společnost:
–   dle Vašich požadavků a zkušeností navrhneme optimální složení balíčku dle Vámi zadaných 

cenových parametrů a zaměření
–   sami si vyberete a schválíte optimální variantu jak z hlediska ceny i rozpočtu
–   balíčky připravíme po objednávce dle Vašich pokynů, zabalíme a dovezeme do Vaší společnosti
–   uplatníme pro Vás maximální možné slevy z hlediska objemu  

a typu přípravku, platbu provedete na fakturu 
–   jako bonus získá každý z vašich kolegů slevový voucher  

ve výši 10 % na nákup 
v kterékoliv naší lékárně 

Celková hodnota balíčku pro zaměstnance: 377 Kč s DPH

Dle Zákona č.586/1992 Sb. o daních z příjmů máte možnost přispět touto nepeněžní formou  
každému z Vašich zaměstnanců pro rok 2024 podle §6 odst. 9 písm. d)  

až do částky 21 983,50 Kč.

Zaměstnavatel zaplatí za jeden balíček: 287 Kč s DPH, po odpočtu DPH POUZE 243,95 Kč/balíček
tj. celková úspora: 133,05 Kč/balíček (např. při 250 zaměstnancích činí ÚSPORA 33 262,50 Kč  

oproti zdravotnímu bonusu vyplacenému v klasických stravenkách či finančních poukázkách) 

Příklad 
kalkulace: 

Produkt DPH běžná konc. 
cena s DPH

VIP cena * PC- 
s DPH

Vitamín C + Vitamín D3 + Zinek Grep šumivé tbl 20 15% 99,00 74,29

Herbofitky se šalvějí a Vit.C pastilky 12 ks 15% 49,00 38,32

Vitamín C 500 mg se šípky  
100 tbl Galmed

15% 145,00 108,70

ForFit Forfitky s citroníkem pastilky 30 gm 15% 25,00 19,55

Herbofit bylinný čaj průduškový nálev.sáčky 20x1,5 g 15% 59,00 46,14

*cena platná v 2023/11, objednávka celkem 250 ks balíčků pro zaměstnance

DODATEČNÝ DODATEČNÝ BONUS 10 %  BONUS 10 %  
PRO KAŽDÉHOPRO KAŽDÉHO



 www.ubileholva.cz
   facebook.com/LekarnaUbilehoLva

ŘÍČANY:
Černokostelecká 154/27a, Říčany, 251 01
tel: +420 323 602 955 • e-mail: ricany@ubileholva.cz

STRANČICE:
náves Četníka J. Bojase 541, Strančice, 251 63
tel: +420 312 312 373 • e-mail: strancice@ubileholva.cz

KAMENICE: 
Osadní 473, 251 68 Kamenice

tel: +420 323 673 027 
e-mail: alba.kamenice@ubileholva.cz

Pro efektivní výkon a maximální produktivitu každého zaměstnance je nutný  
jeho dobrý zdravotní stav s pevným imunitním systémem. Zodpovědný zaměstnavatel 

může svým zaměstnancům pomoci nejen díky vitamínovým prostředkům,  
které většina lidí běžně využívá.

Proto se nás neváhejte zeptat na širokou nabídku balíčků připravených zaměstnavatelům přímo na míru. 

a)   vystavit finanční vouchery na konkrétní produkty – například 
na zdravotní obuv, kterou je možno uplatnit z fondu ochranných 
pomůcek

b)   dárkové finanční poukázky v hodnotách 200 Kč, 500 Kč nebo  
1 000 Kč na nákup v našich lékárnách 

c)   firemní dodávky ochran-
ných pomůcek (respirá-
tory, návleky, jednorá-
zové obleky), dodávky 
desinfekcí dle hygienic-
kého plánu, dávkovače 
desinfekcí, laboratorní příprava chemických 
roztoků nebo analytických chemikálií pro Váš provoz 

d)   kontroly a doplnění firemních lékár-
niček (na pracovištích), ale i v auto-
dopravě (autolékárničky) 

e)   přednášková odborná činnost pro zaměstnance na téma např. 
odvykání kouření, závislosti, prevence obezity a diabetu, apod...

Dále Vám nabízíme: 

A proč využít naši nabídku?
–   Úspěch Vaší společnosti stojí na schopných a hlavně zdravých 

zaměstnancích. Věříme, že se o ně dobře staráte, aby Vaše firma 
mohla růst a prosperovat. Sen každého zaměstnavatele je, 
aby neschopenky vymizely nebo se staly nepodstatnou částí  
v provozu firmy. 

–   Příspěvek na prostředky na podporu zdraví se dnes běžně využívá 
jako zaměstnanecký benefit, který je daňově uznatelným 
nákladem zaměstnavatele.

–   Jedná se o nepeněžní příjem pro zaměstnance, tudíž nevstupuje 
do jeho daňového základu.

–   Oproti klasickým „stravenkám“ či „voucherům do fitness-center“ 
jako zaměstnavatel výrazně ušetříte. Neplatíte provizi agentuře, 
nemáte náklady se zpracováním stravenek, máte nárok na 
odpočet DPH z ceny pořízeného výrobku, atd…

–   Ale především: zaměstnanec cítí Vaši péči, uznání a loajalitu.

Máte zájem o podporu zdraví pro své zaměstnance? 
Kontaktujte nás a rádi Vám připravíme individuální nabídku ušitou na míru a zodpovíme veškeré dotazy: 

e-mail: objednavky@ubileholva.cz
zavolejte: +420 323 605 955 nebo 774 967 827 nebo 608 453 393


